
UCZELNIANA RADA

SAMORZĄDU STUDENCKIEGO

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW WE WROCŁAWIU

 51-684 Wrocław, ul. Mickiewicza 98

tel. 693 905 830

e-mail: urss@awf.wroc.pl

Zarządzenie nr 1/2025
Przewodniczącego Uczelnianej Rady Samorządu Studentów

z dnia 22 stycznia 2025

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów uzupełniających do Uczelnianej Rady Samorządu
Studenckiego na kadencję 2024-2026 na skutek stwierdzenia nieważności wyborów

Na podstawie §15  Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów Akademii Wychowania
Fizycznego we Wrocławiu z dnia 16 grudnia 2019, w imieniu Prezydium zarządzam co

następuje:

§1
Na podstawie decyzji nr 1/2025 JM Rektora stwierdzającej nieważność wyborów
uzupełniających do URSS z dnia 10.01.2025, ustalam termin przeprowadzenia ponownych
wyborów uzupełniających do Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego na kadencję
2024-2026 na dzień 27 stycznia 2025 w godzinach 10:30-12:00 i 20:00-22:00. Wybory
odbędą się stacjonarnie w sali DS1 w Spartakusie (10:30) i w sali 103 w P1 (20:00).

§2
Utrzymuje się w mocy zgłoszenia kandydatek, biorących udział w wyborach, które zostały
oprotestowane, tj. Franczak Zuzanny, Resler Anny, Mewald Natalii i Habrajskiej Igi. 

§3
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Franczak Zuzanny i Mewald Natalii zgodnie z §15 ust.
2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego

Akademii Wychowania Fizycznego
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu

Michał Chorodeński


